Quero ab extra quid de pensionibus si sendataries locauerent
se, an habeat locū vel positionē bilinguis. Et dicit bal̄ḡ sic cu[m] locū
fructuā succedit et in dicta defensia facili[s]t, de virtute, pensionis
et de p[ro]pitib[us]. L. mercede[s] q[uod] admittit Bn, de ysc[ri]ptio[n]e in fi-
ans solutio[n]i ut regis fieri v[er]o aliud cōveniat ut no[n] C.loca, C.loca
Scens aut[em], si qualib[et] mīste solutio[n]e pen[si]o vel per certa tēp[or]a
in s[ecundu]m s[ecundu]m statua debet solui[re] q[uod] si vasal, decedet elapsio tēp[or]a
quo debet soluti[re] b[ea]t[er] q[uod] si vasal, q[uod] in celis et veni-
tias quo potuit illas petere per l[oc]a, cedere diem, scilicet ve[n]to, signa, alia
sunt d[omi]ni q[uod] nec cess[er]e nec venit dies de qua materia dicit per L.y. is. 18.
is. i. in t[er]tiu, C.loca, et par. B.loca, s[ecundu]m suum in l[oc]is cōs[erv]is
in s[ecundu]m, et s[ecundu]m magistris, in l[oc]is in sp[eci]a[li]s loca, s[ecundu]m per s[ecundu]m
ter[ti]a facit q[uod] dicit, s[ecundu]m prima in s[ecundu]m vero pacata in ante[ri]ori, q[uod] e[st]
ter[ti]a.

Quando autem vendat fundus ad quem primitus vel pessimum vide in*l.i.l.i.l.i.s.* si fructibus, si dicitur ad emptum*Bar.* i.e. si uret fructi per*Bal.* si fructus et in*la.* traditio de ad*temp.* et*i.c.* i.e. i.c. satis et fructus legales, qualiter vero diuidantur inter heredes et legatarium vide*Cy.* in*l.i.s.* C. de*vif.* et*fruc.* lega, et*bal.* in*l.i.c.* e*o.* Quia autem relinquunt legatum singulis amnis qualiter diuidatur fructus vide*l.i.s.* de*amnis* lega, in*l.i.s.* singulos. Quod iuridice beneficiato monie ex*titubis* fructibus qualiter diuidantur inter heredes clerici et successores in beneficio tangunt*i.c.* si proprietas nascitur*p.* arbori de*refructi* p*vi.* facti per*dixit* malum*subvenit.* C*s* facio sanc*eccl.* et*l.i.l.ed.* C*d* o*c*a*t* extra o*p*ec*tu* cleric*i.c.* i.e. extra*de off.* o*ff*ici*o.* c*re*pit*e* et per*ray.* in*dicta*, defuncta et per*glo.* et*scriptes* in*l.i.C.* de*an*ton*ciuili*. Quero an*dis*tin*ctio* bus*ius*, Hob*fer*entur*ob* i*fructus* naturalibus non industrialibus, Et*dicti* an*de* i*ser.* q*n*o*d*. Sed debet illis obser*ver* fisc*i* i*vif.* fructu*ri* dic*f* i*victo*, his*as* vero ad qu*m*is*te* i*dicti* di*uisi*. aut*em* di*cur* fructus naturales et qui industrialis vide per*Bal.* in*l.i.* ancille, C*d* e*fur.* et*in* dicta*pro* on*teribus*, C*d* e*ure* do*z*, et*dicta* i*l.i.c.* de*vif.* et*fruc.* lega, de*quibus* glo*bo*, i*fructus*, si*re* ven*dicta*. Quero quid si*vasallus* decedit a*maritui* p*ri* se*fundit* i*fructibus* rever*ter*itur ad*dominum*. Sed tam*em* ipse*vasallus* iam*fecer* t*rat* exp*lam* per*dicta* fructus*on* heredes*su*i potest*de*duc*re* dicta*exp*lam*et* hab*ere*. Et*an* de*ser.* sens*it* q*ue* per*fructus*, si*foli*, ma*e*, si*sa*, herc*is*, in*l.i.* fundus*qui* de*quo* plene*per* bar*i.d.l.* fructus*et* bal*l.i.c.* C*d* e*fructi*, t*rat* exp*lam* et*per* can*o*, extra*o* rest*ra* spoli*at*, c*grauis* et*speculo* de*exp*lam*si*, ver*exp*lam*si*. Aut*em* quid*in* vallo*camere* vel*canace* si*mostrar* qualiter*diuidantur* fructus*am* dic*re* vi*ti* d*icitu* sup*er* *se**fcogniti*, i*c.i.s.* in*scidio* notabil*iter*. Quero*o* quid*ex**dicto* fund*du* vid*et* i*co*der*re* fructu*s*

Suero an qui coedat fundati feudis videat coedate fructibus deis dic hi per l.i.f.i. s.penitentia. s.s. qui in fra. cre. Et ita res per balin. l.i.f.i. t.rer diutius in questione. xiiij. Ultimo de materia presente. s. vide ter. e glo. c. ibi tacis infra titulum an agna, vel fit repudere. e glo. e doc. in d. defunctis. s. vifl. e quod no. l.i.f.i. C. de anón. cuiuslibus lxi. per canonistas in d. c. pro pias scrip. vbi glo. tangit e per Ja. ardin. in summa in t. qui amo. seu amit. sub rubricula de fructibus feudi si ad do. sev. per e. et in capitulis extraordinariis in s. viii. qdem fatis e. et per Balin. l.i.f.i. s. reru diutius in qdne. xiij. Jaco.

Vafalibing (yogurt)